Kente§no 7 ecce glafguefi • ^''no 7 ven" pri Robto Epo glafguen fuifq^

fucceflbrib^ 7 capitlo ei''^ loci • de tota tra fua 7 paftma de Torhgil cu

ptineciis in tenemto fuo de Cunygham • 7 de tota rra fua 7 paftura de

Ryefdalc cu ptineciis • 7 de quat viginti acris tre de dominico fuo de largef

quo vulgari? appHant^ • Bayllolfiflandys :" 7 de vna bouata rre in tenemeto

fuo de large^ cu ptineciis q fuit q°nda Thome Seyfil • Tenendas 7 habendas

eid RoBto Ej5o glafguen 7 eius fuccefforib^ capitloq^ eiufd loci in pura

7 ppetua elemofina inppetuum • cum omnibus pertinentiis • juribus •

libertatibus et aifiamentis adeo libere • quiete plenarie et honorifice ficut

carta predifte Dervorguille eidem Roberto Glafg epo et fuis fuccefforibus

exinde confedia plenius teftatur • Teftibus Patricio comite de Dunbar •

Gilberto de Vmphramyl comite de Anegus • Waltero de OOoravia • Willelrao
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de Sulcs . Hugonc de Berkeley • Thoma Ranulphi • et Bertramo de

Kerdcnnes • Apud Hadyngton xvlij die Ol)aij anno Regni nfi xxviij •

Confirmatio Pape dc jure patronatus de Smalham a • D • Ohta d dato •

231 ^icolaus Epus seruus seruorum Dei • dile6lis fihjs Capitido Ecctie Glafg •

Salutem et Aphcam Befi • Cum a nobis petitur quod juftum eil et

honeftum tara vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per foUicitu-

dinem officij iiri ad debitum perducatur effeftum • Sane peticio veftra nobis

exhibita contuiebat quod nobihs vir Dauid Ohfardi Glafg • Dioc • propter

deuotionis affe6lum quem habebat ad Eccliam Glafg • jus patronatus quod

in Parochiah Ecctia de Smalham Sci Andree Dioc tunc temporis obtinebat

vobis et per uos predce Ecclie Glafg • de confenfu ven patris Epi -S" •

Andree loci diocefafi pia et provida hberahte conceffit prout in patentlbus

hteris inde confeftis plenius dicitur contineri • Nos igitur veftris fupphca-

cbibus inchnati quod fuper hoc pie ac provide faelum eft ratum ct gratum

habentes id au6toritate Apoftohca confirmamus • et prefentis fcripti patro-

cinio communimus • NuUi ergo omnino hoim hceat hanc paginam noftre

confirmacbis infringcre vcl ci aufu temerario contraire • Si quis autem hoc

attemptare prefumpferit indignacbem omnipotentis Dei et Beatorum Petri

et Pauh Apoftolorum ejus fe nouerit incurfurum • Datum Rome apud & •

Petrum • x • Kal • COaij Pontif" • iiri Afi i •

ObHgatio • W • Frafer Decani pro mutuo contrahendo •

232 Vniverfis xpi fidchb^ pntcs tras infpe^luris WUlelmus Frafer Decanus